Autocares

La Estradense
Informacién: 986570018

RUTA: A ESTRADA (Estacion de Autobuses)-SANTIAGO (Estacion de Autobuses)

e LUN AVENR&S__ . DOMINGOS

B - - LABORABLES . E FESTIVOS
A ESTRADA (ESTACION AUTOBUSES) 6:55 | 8:25 | 9:55 | 10:55 | 13:10 | 14:55 | 18:10 | 9:00 | 18:15 9:00
AVDA. BENITO VIGO (INNOVA GPTICOS) 6:57 | 8:27 | 9:57 | 10:57 | 13:12 | 14:57 | 18:12 | 9:02 | 18:17 9:02
AVDA. SANTIAGO (LIBRERIA LOLYMAI) 6:59 | 8:29 | 9:59 | 10:59 | 13:14 | 14:59 | 18:14 | 9:04 | 18:19 9:04
AVDA.SANTIAGO [CAFETERIA INVICTUS) 7:01 | 8:31] 10:01 | 11:01 | 13:16 | 15:01 | 18:16 | 9:06 | 18:21 9:06
FIGUEIROA (GUARDERIA MUNICIPAL) 7:02 | 832 | 10:02 | 11:02 | 13:17 | 15:02 | 18:17 | 9:07 | 18:22 9:07
TOEDO (BAR REGENIO) 7:05 | 8:35| 10:05 | 11:05 | 13:20 | 15:05 | 18:20 | 9:10 | 18:25 9:10
BALOIRA 7:07 | 837 10:07 | 11:07 | 13:22 | 15:07 | 1822 | 912 | 1827 9:12
SANTA CRISTINA VEA (BAR O ROLLO) 7:09 | 8:39| 10,09 | 11:09 | 13:24 | 15:09 | 18:24 | 9:14 | 18:29 9:14
SOUTO DE VEA 7:11 | 841 10:11 | 11:11 | 13:26 | 15:11 | 18:26 | 9:16 | 18:31 9:16
SQUTO DE VEA (FARMACIA) 7:12 | 8:42 | 10:12 | 10012 | 13:27 | 15:12 | 18:27 | 9:17 | 18:32 9:17
CoUso ; 7:13 | 8:43 | 10:13 | 11013 | 13:28 | 15:13 | 18:28 | 9:18 | 18:33 9:18
PONTE VEA (MULTICENTRO PERNAS) 7:15 | 8:45| 10:15 | 1{1:15 | 13:30 | 15:15 | 18:30 | 9:20 | 18:35 9:20
PONTE VEA (CENTRO MEDICO) 7:17 | 8:49| 10:19 | 11:19 | 13:32 | 15:19 | 18:34 | 9:24 | 18:39 9:24
FERREIRINO {LA GRANJA) 7:19 | 8:53 | 10:23 | 10:23 | 13:34 | 15:23 | 18:38 | 928 | 18:43 9:28
CHAODORIO (PULPERIA) 7:21 | 8:53 | 10:23 | 10:23 | 13:36 | 15:23 | 18:38 | 928 | 18:43 9:28
RAMALLOSA (PISCINA) 7:23 | 855| 10:25 | 11:25 | 13:38 | 15:25 | 18:40 | 9:30 | 1845 9:30
RAMALLOSA 7:24 | 856 10:26 | 11:26 | 13:39 | 15:26 | 18:41 | 9:31 | 18:46 9:31
CATRO CAMINOS 7:25 | 8:58 | 10:28 | 10:28 | 13:40 | 15:28 | 18:43 | 9:33 | 18:48 9:33
CACHEIRAS (ITV) 7:25 | 858 | 10:28 | 11:28 | 13:40 | 15:28 | 18:43 | 9:33 | 18:48 9:33
CACHEIRAS (CENTRO MEDICO) 7:26 | 859 | 10:29 | 11:29 | 13:41 | 15:29 | 18:44 | 9:34 | 18:49 9:34
CACHEIRAS (FARMACIA) 7:26 | 8:59 | 10:29 | 11:29 | 13:41 | 15:29 | 18:44 | 9:34 | 18:49 9:34
CACHEIRAS (BBVA) 7:27 | 9:00 | 10:30 | 11:30 | 13:42 | 15:30 | 18:45 | 9:35 | 18:50 9:35
CACHEIRAS (GARDERIA) 7:27 | 9:00| 10:30 | 11:30 | 13:42 | 15:30 | 18:45 | 9:35 | 18:50 9:35
CACHEIRAS (O GRILO) 7:28 | 9:01| 10:31 | 11:31 | 13:43 | 15:31 | 1846 | 9:36 | 18:51 9:36
CACHEIRAS (CANALETTO) 7:28 | 9:01| 10:31 | 11:31 | 13:43 | 15:31 | 18:46 | 9:36 | 18:51 9:36
CACHEIRAS (DIA) 7:30 | 9:04 | 10:34 | 11:34 | 13:45 | 15:34 | 18:49 | 9:39 | 18:54 9:39
MONTOUTO {EROSKI) 7:32 | 9:06| 10:36 | 11:36 | 13:47 | 15:36 | 18:51 | 9:41 | 18:56 9:41
PARQUE MONTOUTO 7:33 | 9:07 | 10:37 | 11:37 | 1348 | 15:37 | 1852 | 9142 | 1857 9:42
0S TILOS (C-541) 7:34 | 9:08 | 10:38 | 11:38 | 13:49 | 15:38 | 18:53 | 9:43 | 18:58 9:43
OUTEIRO 7:35 | 9:09 | 10:39 | 11:39 | 13:50 | 15:39 | 18:54 | 9:44 | 18:59 9:44
OQUTEIRO (TALLER MECANICO) 7:35 | 9:09| 10:39 | 11:39 | 13:50 | 15:39 | 18:54 | 9:44 | 18:59 9:44
PONTE AUTOPISTA (PELETEIRQ) 7:35 | 9:09| 10:39 | 11:39 | 13:50 | 15:39 | 18:54 | 9:44 | 18:59 9:44
COMBARRO 7:36 | 9:10 | 10:40 | 11:40 | 13:51 | 15:40 | 18:55 | 945 | 19:00 9:45
CASTINEIRINO (BRICO GALICIA) 7:36 | 910 | 10:40 | 11:40 | 13:51 | 15:40 | 1855 | 9:45 | 19:00 9:45
EL CORTE INGLES 7:38 | 9:12 | 10:42 | 11:42 | 13:53 | 15:42 | 18:57 | 9:47 | 19:02 9:47
PONTEPEDRINA 7:39 | 9:13 | 10:43 | 11:43 | 13:54 | 15:43 | 18:58 | 9:48 | 19:03 9:48
SANTIAGO (ESTACION TREN) 7:39 | 9:13 | 10:43 | 11:43 | 13:54 | 15:43 | 18:58 | 9:48 | 19:03 9:48
SANTIAGO (ESTACION DE AUTOBUSES) 7:45 | 9:21 | 10:51 | 11:51 | 14:00 | 15:51 | 19:06 | 9:56 | 19:11 9:56
* As horas de paso por paradas intermedias son aproximadas




Autocares
La Estradense
Informacion: 986570018
V-3216;XG-380
RUTA: SANTIAGO DE COMPOSTELA {ESTACION AUTOBUSES)-A ESTRADA (ESTACION AUTOBUSES)

ITINERARIO . wﬂ;&?ﬁ £ 5
SANTIAGO (ESTACION DEAUTOBUSES) | 7:45] 9:30 | 11:30| 12:30] 14:00] 16:30| 20:15| 12:30 20:15| 12:30 |
RUA DO HORREO (ESTACION DE TREN) 7:47] 9:32 [ 11:32112:32|14:02 | 16:3220:17 | 12:32 | 20:17| 12:32
SANTIAGO (PONTEPEDRINA) 7:51| 9:36 | 11:36|12:36 | 14:06| 16:36| 20:21|12:36|20:21| 12:36
EL CORTE INGLES 7:53| 9:38 |11:38|12:38| 14:08 | 16:38|20:23|12:36|20:23| 12:38
CASTIREIRINO (BRICO GALICIA) 7:55; 9:40 {11:38|12:38|14:08| 16:38|20:23|12:38|20:23| 12:38
COMBARRO 7:57| 9:42 [ 11:42]12:42|14:12 | 16:42 | 20:27 | 12:42| 20:27| 12:42
PUENTE AUTOPISTA (PELETEIRO) 7:58| 9:43 | 11:43| 12:44 | 14:13|16:44| 20:29|12:43{ 20:29| 12:44
OUTEIRO(TALLERMECANICO) 7:58| 9:43 | 11:43|12:44|14:13|16:44 | 20:29| 12:43|20:29| 12:44
OUTEIRO 7:58| 9:43 | 11:43|12:44 | 14:13| 16:44 | 20:29|12:43|20:29| 12:44
05 TILOS (C-541) 7:59| 9:44 | 11:44|12:45| 14:14 | 16:45|20:30| 12:44 | 20:30| 12:45
PARQUE MONTOUTO 8:01| 9:46 | 11:46|12:47 | 14:16| 16:47 | 20:32 | 12:46{20:32| 12:47
MONTOUTO (EROSKI) 8:02| 9:47 |11:47|12:48|14:17| 16:48 | 20:33 | 12:47 | 20:33| 12:48
CACHEIRAS (DiA) 8:03| 9:48 | 11:48|12:49|14:18| 16:49|20:34|12:48|20:34| 12:49
CACHEIRAS (CANALETTO) 8:04| 9:49 |11:49|12:49|14:19|16:49|20:34|12:49|20:34| 12:49
CACHEIRAS (O GRILO) 8:05] 9:50 | 11:50}12:49| 14:20| 16:49 | 20:34| 12:50| 20:34| 12:49
CACHEIRAS (GUARDERIA) 8:07| 9:52 [11:52|12:51|14:22|16:51|20:36|12:52|20:36| 12:51
CACHEIRAS (BBVA) 8:08| 9:53 {11:53|12:52|14:23|16:52|20:37|12:53|20:37| 12:52
CACHEIRAS (FARMACIA) 8:08| 9:53 | 11:53|12:52|14:23|16:52|20:37|12:53|20:37| 12:52
CACHEIRAS {CENTRO MEDICO) 8:09| 9:54 |11:54|12:53| 14:24 | 16:53 | 20:38| 12:54| 20:38| 12:53
CACHEIRAS (ITV) 8:10| 9:55 | 11:55|12:54(14:25|16:54|20:39|12:55/20:39| 12:54
CATRO CAMINOS (RAMALLOSA) 8:14| 9:59 [11:59|12:58|14:29| 16:58|20:43 | 12:59| 20:43| 12:58
RAMALLOSA 8:14| 9:59 | 11:59|12:58| 14:29| 16:58 | 20:43 | 12:59| 20:43| 12:58
RAMALLOSA (PISCINA) 8:15{10:00|12:00(12:59| 14:30| 16:59|20:44 | 13:00| 20:44| 12:59
CHAODORIO 8:16)|10:01|12:01|13:00| 14:31|17:00| 20:45 | 13:01| 20:45| 13:00
FERREIRINO (LA GRANIA) 8:18]10:03|12:03 | 13:02 | 14:33|17:02| 20:47| 13:03| 20:47| 13:02
PONTE VEA (CENTRO MEDICO) 8:21|10:0612:06|13:06| 14:36| 17:06 | 20:51 | 13:06| 20:51| 13:06
PONTEVEA (SUP. PERNAS) 8:21/10:06|12:06|13:06| 14:36 | 17:06 | 20:51| 13:06| 20:51| 13:06
Couso 8:23110:08|12:08|13:08 | 14:38| 17:08|20:53 | 13:08 | 20:53| 13:08
SOUTO DE VEA (FARMACIA) 8:24110:09|12:09|13:09|14:39|17:09| 20:54| 12:09 | 20:54| 13:09
SOUTO DE VEA 8:24|10:09(12:09]|13:09|14:39]17:09 | 20:54 | 13:09 | 20:54| 13:09
SANTA CRISTINA DE VEA (BAR O ROLLO) 8:27|10:12{12:12|13:12|14:42{17:12|20:57|13:12|20:57| 13:12
BALOIRA 8:27110:13|12:13|13:13 | 14:43|17:13|20:58| 13:13|20:58| 13:13
TOEDO (BAR CASA REGENJO) 8:28|10:15|12:15{13:15| 14:45|17:15{21:00| 13:15| 21:00| 13:15
FIGUEROA (GUARDERIA MUNICIPAL) 8:29|10:19]12:19(13:19|14:49(17:19|21:04|13:19(21:04| 13:19
PLAZA DE GALICIA 8:29(10:21|12:21|13:21|14:51]17:21(21:06|13:21/21:06| 13:21
ESTACION DE AUTOBUSES (A ESTRADA) 8:30/10:23|12:23|13:23|14:53{17:23(21:08{13:23|21:08| 13:23
* As horas de paso por paradas intermedias son aproximadas




Os servizos aqui publicados fan referencia a todos aqueles servizos interprovinciais, sen inlcuir os servizos intraprovinciais por
estar afectos a diferentes parametros supeditados & Nova Normalidade asociada ao COVID-19.



	V-3216_COVID_FASEXULLO_0
	Aclaracion vertical

